
'ˇ '-'»»"l
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany

řšoháfi 2a Výzvy
i; NPÚfl440/773/2017 ev.ć4 NPu-440/0051/2017

j RÁMcovÁ SMLOUVA

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO; 75032333, Dıčz cz75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí `162/3, 118 01 Praha 1 - lVlalá Strana
Zastoupené ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem

Doručovací adresa:
Národní památkový ustav, uZemní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní spojení:

(dále jen „uživatel“)

INDEX NOSLUŠ 5.r.0.
IČO: 25131419 DIČ: CZ25131419
se sídlem Hornokrčská 583/30, 140 00 Praha 4
jednající Ing. lstván Kocsís, jednatel
Zapsaný v Obchodním rejstříku u městského Soudu v Praze, spisová Značka C523ll
Povolení ke Zprostředkování Zaměstnání udělené MPSV dne 12.9.2016 Čj. UPCR-2016/78504/6
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „agentura )

ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. čV 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující

rámcovou Smlouvu
o uzavírání dohod o dočasném přidělení zaměstnanců.

I. Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové Smlouvy (dále jen ı'Smlouva"), jejímž předmětem
je Závazek agentury Zabezpećit dočasné personální posílení pracovního týmu uživatele v rámci projektu
či projektů Zabezpečování odborné praxe osob v Organizačních Složkách státu a příspěvkových
organizacích (dále jen „Odborná praxe“) S příspěvkem Úřadu práce České republiky (dále jen „ÚP ČR“)
na úhradu vyplacených mzdových nákladů včetně částky pojistného na Sociální Zabezpečení a
příspěvku na státní politiku Zaměstnanosti a pojistného na veřejné Zdravotní pojištění, a Zajistit
veškerou související agendu spojenou S dočasným přidělením.

2. Tato Smlouva Specifikuje podmínky pro realizaci dočasného přidělení Zaměstnancú a tvoří právně
Závazný rámec pro uzavírání Dohod O dočasném přidělení Zaměstnancù (dále jen „DODPZ“).



Příloha č. 2a Výzvy

l.

lVlístem dočasného přidělení Zaměstnanců jsou pracoviště a památkové objekty uživatele
v následujících krajích: Liberecký, Pardubický, Královehradecký.
Tato Smlouva je uzavřena na Základě veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem „Služby personální
agentury pro ÚPS na Sychrově - odborná praxe s příspěvkem Úřadu práce ČR“4 Smluvní Strany se
dohodly, Že Závaznou součást smluvních ujednání tvoří Zadávací dokumentace k této veřejné Zakázce,
jakož i vítězná nabídka uchazeče, agentury.

ll. Práva a povinnosti smluvních stran

Agentura se Zejména Zavazuje:
- Obstarat Zaměstnance na odbornou praxi Zaměstnanců u uživatele,

spolupracovat s příslušným ÚP ČR, plnit jeho podmínky a požadavky, Zabezpečit uhradu hrubé
mzdy Zaměstnancůrn Z příspěvků na odbornou praxi poskytovanou UP ČR, a to po celou dobu
trvání této smlouvy (agentura je povinna v dostatečném předstihu informovat uživatele o
jakýchkoliv Změnách ve vztahu k Zabezpečení uhrady mzdy z příspěvků na odbornou praxi
poskytovanou UP ČR),
akceptovat právo uživatele na rozhodnuti o výběru uchazečů k uzavření DODPZ,

- Zajistit veškeré administrativní a personální agendy související spruběhem pracovního poměru
Zaměstnanců a s vyplácením jejich platových nároků, včetně plnění povinných Zákonných Odvodů,

- uzavřít pracovní poměr se zaměstnanci, s nastavením platových a pracovních podmínek
Srovnatelných s kmenovými zaměstnanci uživatele,

- umožnit vysílání dočasně přidělených Zaměstnanců na pracovní cesty a Zajistit vyplácení cestovních
náhrad v souladu s platnou legislativou a interními předpisy uživatele,

- poskytovat veškerou potřebnou součinnosti uživateli,
Agentura prohlašuje, Že splňuje a Zajistí, Že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude splňovat
všechny povinnosti vyplývající pro ní ze Zák. Č. 435/2004 Sb., o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších
předpisů, Zejména, Že má zřízeno pojištění Záruky pro případ svého upadku.
Agentura bere na vědomí, Že je jako dodavatel služeb hrazených Zveřejných finančních prostředků
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001
Sb4 o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů.
Uživatel se Zejména zavazuje:

- poskytnout veškerou potřebnou součinnost agentuře, a to Zejména při stanovení požadavků na
uchazeče, uzavírání DODPZ a poskytnutí dokumentů nezbytných pro realizaci a doložení dočasného
přidělení Zaměstnanců,

- vést evidenci pracovní doby zaměstnance a tento výkaz práce vč. souvisejících dokladů (např.
cestovní příkazy) vč. podpisů příslušného Zaměstnance a Odpovědných pracovníků uživatele Zaslat
agentuře velektronicke podobě e-mailem a současně v listinné formě do 2, pracovního dne po
ukončení příslušného kalendářního měsíce,

- podílet se na Zajištění srovnatelných pracovních podmínek se svými kmenovými zaměstnanci (např.
stravenky, náhrady výdajů v souvislosti s výkonem práce),

~ zaplatit agentuře cenu v souladu s čl. IV. této smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku škod, vynakládat při poskytování
služeb povinnou Odbornou péči a průběžně činit veškerá opatření potřebná kodvrácení případně
hrozící škody nebo jejímu Zmírnění. Smluvní stranyjsou povinny neprodleně informovat druhou smluvní
stranu o všech okolnostech, které by mohly vést ke vzniku škody.

Ill. Podmínky uzavírání dohod o dočasném přidělení Zaměstnanců

Konkrétní Zaměstnanec bude agenturou dočasně přidělen k výkonu práce k uživateli na Základé DODPZ
uzavřené mezi uživatelem a agenturou vsouladu sustanovením § 308 a násl. Zak. 262/2006 Sb.
Zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce").



Příloha Č. 2a Výzvy

10.

11.

1.

Agentura práce nemůže téhož zaměstnance dočasně přidělit k výkonu práce u uživatele na dobu delší
než 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích. Toto Omezení neplatí v případech uvedených v Zákoníku
práce.
Smluvní Strany jsou povinny Zabezpečit, aby pracovní a mzdové podmínky dočasně přiděleného
Zaměstnance nebyly horší, než jsou nebo by byly podmínky srovnatelného kmenového Zaměstnance
uživatele.
Závazný návrh DODPZ je přílohou Č. 1 této Smlouvy, a je jeji nedílnou součástí, agentura podpisem této
Smlouvy akceptuje obsahovou Část této dohody.

IV. Cena, náhrada nákladů a platební podmínky

Předpokládaná maximální celková hodnota plnění dle této Smlouvy je l 999 999,- Kč bez DPH.
Uživatel negarantuje realizaci dočasného přidělení ve výši předpokládané maximální hodnoty plnění
uvedené v ČI. lV. odst. 1 této Smlouvy.

Cena Za Zajištění plnění předmětu této smlouvy agenturou činí 587,- Kč na 1měsíc a losobu bez DPH,
tato cena je nepřekročítelnou a maximální po celou dobu trvání platnosti této smlouvy, ktéto ceně
účtuje agentura DPH v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění
(dále jen „Zákon o DPH“).
Uživatel se Zavazuje nahradit agentuře a agentura je oprávněna fakturovat oprávněné náklady spjaté
s realizací dočasného přidělení Zaměstnance, a to Zejména příspěvek na stravné, náhrady výdajů
S výkonem práce (např. cestovné). Oprávnénými náklady spjatými S realizaci dočasného přidělení
Zaměstnance, jsou položky hrazené agenturou nad rámec příspěvku Z UP ČR na Základě platné legislativy
nebo interních předpisů Či písemného projevu vůle uživatele. Oprávněné náklady ve smyslu ustanovení §
36 odst. ll Zákona o DPH se nezahrnují do Základu daně, jsou pro agenturu průběžnou položkou.
Vystavení daňového dokladu (dále jen faktura) Za uskutečněnou službu provede agentura Zpětné Za
uplynulý měsíc podle skutečného plnění. Pro jednotlivé Organizační Složky/pracoviště Národního
památkového ústavu budou vystavovány samostatné faktury, které budou doručovány na adresy těchto
příslušných organizačních složek/pracovišť. Organizační SložkOu/pracovištém se rozumi územní
památková Správa nebo územní Odborná pracoviště.

Na faktuře příp. v její příloze bude celková Částka položkově rozčleněna následně:
- cena Za Zajištění plnění předmětu dle č. lV. odst. 3. této smlouvy,

věcně specifikované Oprávněné náklady spjaté s realizací dočasného přidělení Zaměstnance dle čl. IV.
odst. 4 této Smlouvy

- specifikace zaměstnanců.
Uživatel bude proplácet faktury po jejich ověření na bankovní účet agentury. Lhůta pro Splatnost bude
na faktuře nastavena na 30 dní Od data jejího vystavení, nejdříve však 14 dnů Ode dne obdržení faktury
uživatelem.
Faktura i přílohy musí obsahovat všechny náležitosti ve Smyslu příslušných právních předpisů (Zejména

pak Zákona o účetnictví, o dani Z přidané hodnoty). Nebudou-li účetní doklady Obsahovat odpovídající
náležitosti, je uživatel oprávněn Zaslat jej ve lhůtě Splatnosti Zpět agentuře k úpravě či k přepracování,
aniž se tak dostane do prodlení Se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od Opětovného Zaslání
Opraveného dokladu.
Uhrada bude splněna dnem odepsáni částky Z účtu uživatele.
Uživatel nebude poskytovat Zálohy. Platby budou probíhat v měně aktuálně platné na území ČR ke dni
splatnosti faktury.
Agentura je povinna akceptovat Oprávněné požadavky uživatele na předložení dalších dokumentů
souvisejících s fakturaci (např. potvrzení o předání stravenek).

V. Doba plnění a trvání Smlouvy
Předpokládané Zahájení doby plnění: od l. 2.2017
Ukončení doby plnění:



Příloha č. 2a Výzvy

a) rozhodné datum pro poskytnutí plnění dle této Rámcové Smlouvy je určeno datem
počátku výkonu práce v jednotlivých DODPZ, kdy doba výkonu práce v jednotlivých DODPZ
musí Začít nejpozději do dne 29.1.2018, datum ukončenı přidělení Zaměstnance (výkonu
práce) dle jednotlivých DODPZ muže být Stanoveno vsouladu Spodmínkami realizace
odborné praxe Stanovené UP ČR, tj. po výše uvedeném rozhodném datu.

b) Okamžikem vyčerpání finančních prostředku alokovaných v projektu čí projektech odborná
praxe,

c) dosažením předpokládané maximalni celkové hodnoty plnění dle čl. l\/. Odst. 1. této
Smlouvy,

a to k datu nebo události, která nastane dříve.
2. Dočasná přidělení Zaměstnancu budou realizována v konkrétních termínech Sjednaných v DODPZ.
3. Dojdeali kukončení platností této smlouvy, nejsou již uzavírány nově DODPZ; nicméně již uzavřené

DODPZ Zůstávají v platnosti dle v nich sjednaných podmínek.
4. Jinak než uplynutím doby plnění dle Odst. 1 může být tato smlouva ukončena:

- písemnou dohodou Obou smluvních Stran,
- Okamžitým písemným odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá Ze smluvních stran

závažně poruší povinnost uvedenou v této Smlouvě nebo obecné závazné právní předpisy,
- písemnou výpovědí bez udání duvodu v tříměsíční výpovědní Ihutě, přičemž tato počíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé Smluvní Straně

VI. Ostatní ustanovení a Smluvní pokuty

l. Agentura se Zavazuje, že béhem plnění této Smlouvy i po jejim ukončení budou zachovávat mlčenlivost
O všech Skutečnostech, O kterých Se dozví od uživatele v souvislosti S plněním této Smlouvy. Za porušení
povinností mlčenlivosti je agentura povinna uhradit uživateli smluvní pokutu ve výši , a tO Za
každýjednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti.
Agentura prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 Zákona
č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném Znění, a není vedena v registru nespolehlivých
plátců DPH. Agentura se dále Zavazuje uvádět pro učely bezhotovostního převodu pouze učet či učty,
které jsou správcem daně Zveřejněny zpusobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004
Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že se agentura stane nespolehlivým plátcem
DPH, je povinna tuto Skutečnost oznámit uživateli nejpozději do 5 pracovních dnů Ode dne, kdy tato
Skutečnost nastala, přičemž Oznámením se rozumí den, kdy uživatel předmětnou informaci
prokazatelně obdržel. V případě porušení některé Z těchto povinnosti agentura povinna uhradit
uživateli smluvní pokutu ve výši Agentura dále souhlasí S tím, aby uživatel provedl
zajišťovací uhradu DPH přímo na učet příslušného finančního uřadu, jestliže agentura bude ke dni
uskutečnění Zdanitelněho plnění vedena v registru nespolehlivých plátců DPH.
UhraZení Smluvní pokuty Se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody Zpusobené porušením této
povinnosti.

vl. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnu ode dne odeslání jejich vyúčtování uživateli doporučeným
dopisem příp. dnem Osobního předání.

`. Smluvní strany konstatují, že osobou Oprávněnou pro věcná jednání o této je za agenturu:
, evmail: a Za uživatele Osoby uvedené v čl.

Vl. Odst. 6, nebude-li Smluvní straně oznámena písemně jiná kontaktní Osoba.
(v. Uživatel konstatuje, že k uzavírání DOhOd o dočasném přidělení Zaměstnance na základě této smlouvy jsou

oprávněna pracoviště dle přílohy č. 2 k této Smlouvě.

I
J

'v
z



Příloha Č. 2a Výzvy

DJ
.4-

'J
I

9“
VII. Závěrečná ustanovení

Záležitosti v této Smlouvě néupravené nebo upravené jen Částečně, se řidi ustanoveními občanského
Zákoníku, Zákoníku práce a předpisy souvisejícími, vždy ve znění pozdějších předpisů.
Agentura není oprávněna postoupit prava, povinnosti a Závazky Z této Smlouvy vyplývající třetí osobě
bez předchozího Souhlasu uživatele.
Uživatel si vyhrazuje právo Zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků a skutečné výše
plnění, agentura tímto souhlasí Se zveřejněním.
Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, Z nichž uživatel obdrží tři a agentura dvě vyhotovení4
Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně Číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvnimi stranami.
Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními StranamiA
Smluvní strany prohlašuji, Že si text této smlouvy řádně přečetly, Souhlasi sjejím obsahem; tato
Smlouva vyjadřuje Svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou
Smluvní Stranu. Souhlas s touto Smlouvu Obě smluvní strany potvrzují svými podpisy.

V Sychrov dne 17.1.2017 V Praze dne ............... 2017

za uživatele za agenturu

/PhDr Miloš Kadlec lngj Istvan Kocsis

Á ŤąŤ" , . jamatkovy ustav
ˇvxč :zprava na Sycıhrż..vě

.v; -163 èlvl Syci'ıí'crø

ředitel ÚPS na Sychrově ljednatel

Přílohy:
šla "l v I . l :nm xíiăf

Příloha Č. 1: Návrh dohody O dočasném přidělení Zaměstnance j
Příloha Č. 2: soupis oprávněných pracovišť ' " f7e`\_l

'J
i


		Ivana Jelínková
	2017-12-27T12:21:10+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




